

Mrs Liv AB

556894-6817

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Ingrid Sjöström, Verkställande direktör
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte på Lidingö bedriver verksamhet inom hälso- och friskvård, utbildning inom hälso- och sjukvård och tillhandahåller tjänster och konsultationer inom utveckling av digital tjänster för hälso- och friskvård.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	195 943	394 641	443 267	538 285
Resultat efter finansiella poster	477 388	298 132	827 163	413 828
Soliditet (%)	88	62	67	82

Nettoomsättningen har minskat då delar av utbildningsverksamheten bedrivits i annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	452 020	170 111	672 131
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		170 111	-170 111	0
Årets resultat			373 431	373 431
Vid årets utgång	50 000	472 131	373 431	895 562

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	472 131
Årets resultat	373 431
Summa	845 562

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	695 562
Summa	845 562

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		195 943	394 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		195 943	394 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 637	-7 905
Övriga externa kostnader		-108 387	-264 004
Personalkostnader	2	-890 981	-988 540
Summa rörelsekostnader		-1 003 005	-1 260 449
Rörelseresultat		-807 062	-865 808
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 284 478	1 164 085
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-145
Summa finansiella poster		1 284 450	1 163 940
Resultat efter finansiella poster		477 388	298 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 585	-79 123
Summa bokslutsdispositioner		-85 585	-79 123
Resultat före skatt		391 803	219 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 372	-48 898
Årets resultat		373 431	170 111

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	26 000	26 000
Andra långfristiga fordringar	4	260 350	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		286 350	276 000
Summa anläggningstillgångar		286 350	276 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 500	39 911
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 165	0
Övriga fordringar		130 536	204 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		799	0
Summa kortfristiga fordringar		356 000	244 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		521 967	655 555
Summa kassa och bank		521 967	655 555
Summa omsättningstillgångar		877 967	900 099
Summa tillgångar		1 164 317	1 176 099

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		472 131	452 020
Årets resultat		373 431	170 111
Summa fritt eget kapital		845 562	622 131
Summa eget kapital		895 562	672 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		164 708	79 123
Summa obeskattade reserver		164 708	79 123
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	41 966
Skatteskulder		0	262 721
Övriga skulder		88 940	113 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 107	7 000
Summa kortfristiga skulder		104 047	424 845
Summa eget kapital och skulder		1 164 317	1 176 099

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	26 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	26 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	10 350
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	260 350
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	260 350
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Mrs Liv AB, 556894-6817
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Susanne Ingrid Sjöström
Susanne Ingrid Sjöström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-31

Andrew Roy Reine Carlson
Andrew Roy Reine Carlson
Ordförande
2023-07-31